CNPJ sob o n° 08.847.483/0001-76, estabelecida na Alameda Rui Barbosa, Térreo, nº 07, 
Centro, na cidade de Itapetinga - BA, representada neste ato por seu procurador o Sr. Heder 
Ferreira Dias, portador do RG  n° 5.233.614 SSP/BA e CPF sob o n° 564.070.685-68,
vencedora do Lote 01 no valor total de R$ 106.000,00 (cento e seis mil reais), vencedora do
Lote 02 no valor total de R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais), vencedora do Lote 03 no valor 
total de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), vencedora do Lote 04 no valor total de R$ 
26.000,00 (vinte e seis mil reais), vencedora do Lote 05 no valor total de R$ 7.000,00 (sete
mil reais), vencedora do Lote 06 no valor total de R$ 6.500,00 (seis mil, quinhentos reais),
para que surta os seus efeitos jurídicos e legais

Macarani-Ba, 12 de março de 2018.

Miller Silva Ferraz 
Prefeito Municipal de Macarani-BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 121/2018
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 055/2018

HOMOLOGAÇÃO

[...]

no CNPJ 20.455.222/0001-06, estabelecida na Rua Encruzilhada, n° 27, Bairro Jardim 
Guarujá, na cidade de Macarani - BA, representada por seu procurador o Sr. Wallas Batista 
de Souza Ribeiro, portador do RG  n° 55.329.268-7 SSP/SP e CPF sob o n° 039.671.515-06, 
vencedora do Lote 01 no valor total de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), vencedora 
do Lote 02 no valor total de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais), vencedora do Lote 
03 no valor total de R$ 15.800,00 (quinze mil e oitocentos reais), vencedora do Lote 04 no
valor total de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais), vencedora do Lote 05 no valor total 
de R$ 9.000,00 (nove mil reais), vencedora do Lote 06 no valor total de R$ 3.000,00 (três mil
reais), para que surta os seus efeitos jurídicos e legais.

Macarani-Ba, 14 de Março de 2018.

Miller Silva Ferraz

[...]

Contratação de empresa do ramo para o fornecimento de material de expediente, 
material escolar e suprimentos de informática para atender às diversas secretarias e seus 
respectivos órgãos administrativos do Município de Macarani, para o exercício de 2018.

Atribui-se ao presente contrato o valor total de R$ 286.500,00 (duzentos e oitenta e seis mil,
quinhentos reais), correspondente a vencedora do Lote 01 no valor total de R$ 106.000,00 
(cento e seis mil reais), vencedora do Lote 02 no valor total de R$ 31.000,00 (trinta e um mil 
reais), vencedora do Lote 03 no valor total de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), 
vencedora do Lote 04 no valor total de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), vencedora do 
Lote 05 no valor total de R$ 7.000,00 (sete mil reais), vencedora do Lote 06 no valor total de 
R$ 6.500,00 (seis mil, quinhentos reais), para efeito de direito.

Data da assinatura: 12 de março de 2018
Início da Vigência: 12 de março de 2018
Termino da Vigência: 31 de dezembro de 2018

EXTRATO
Contrato nº 170/2018,

referente ao PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 055/2018

[...]

geral, higiene pessoal, copos descartáveis e fósforos destinados para uso da Secretaria 
Municipal de Educação e suas diversas repartições, nas qualidades e quantificações contidas 
em Edital, para o exercício de 2018.

Atribui-se ao presente contrato o valor total de R$ 95.700,00 (noventa e cinco mil,
setecentos reais), correspondente a vencedora do Lote 01 no valor total de R$ 45.000,00 
(quarenta e cinco mil reais), vencedora do Lote 02 no valor total de R$ 11.400,00 (onze mil e
quatrocentos reais), vencedora do Lote 03 no valor total de R$ 15.800,00 (quinze mil e
oitocentos reais), vencedora do Lote 04 no valor total de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos 
reais), vencedora do Lote 05 no valor total de R$ 9.000,00 (nove mil reais), vencedora do Lote 
06 no valor total de R$ 3.000,00 (três mil reais), para efeito de direito.

Data da assinatura: 15 de março de 2018
Início da Vigência: 15 de março de 2018